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TITULLL: PUNIMI I MBISHKRIMIT TE EMERIT TE SHKOLLES “Gj.Kastrioti Skénderbeu”
Numsi identifikues: 611-21-053-147 , Pergaditur né Gllogoc:25.05./2021

PALET NE MARREVESHJE

1. Drejtori i SHML"GJERG] kASTRIOTI SKENDERBEU” pérfagésuar nga MENTOR SAHITI, Drejior ( mé tutje “Punédhénés™)

2. me nr. t€ cilin e pérfagéson [ me tutje “Punémarrés™)

NENI 1 LENDA

1.1 Lénda e kontratés duhet t& jeté Furnizimi si né vijpm: PUNIMI 1 MBISHKRIMIT TE EMERTIMIT TE
SHKOLLES”GJERG] KASTRIOTI SKENDERBEU”

12 Kontrakruesi duhet i€ jeté né pajrueshméri ¢ plote me afatet e Kushteve e pagesés sé furnizimit — punéve.

1.3 Vendi i dorézim - pranimir t& furnizimit - punéve do té jete SHML"GJERG] KASTRIOTI SKENDERBEU”-DRENAS.
iz NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afati kohor pér kryerjen e furnizimit — punéve do té jeté: brenda 1 - 2 ditéve kalendarike.

NENI 3 GCMIMI
VLERA E OFERTES = 998,00 €

31 Cmimiipérmendur mé sipér duher t# jeté e vetrnja pagesé ¢ Autoritet kontrakmes i ka bozxh Kontrakruesit, pérkatésishe
Furnizuesit - Punékryerésit. Pagesa do &€ béhet sa ma shpejté gé éshié e mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do té béhet

né Euro. Kontrakmes: — Furnizuesi (Punékryeresi) &shté 1 obliguar qé pas kryenjes s& furnizimit ape punéve ta dorézoj faturén né afatin sa
mé té shkurté.

Neni4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund t¢ arriher zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimu 1 procedurés migésore pér zgjidhje té mosmarréveshies, secila palé mund

1€ kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Gdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té ciiat mund té lindin gjate ekzekutimit sé kesa) kontrate dhe se nuk &shté e mundur & zpudhet

ndryshe ndérmiet paléve do té dorézohet né ne pajom me Ligjin e Kosovés, Jucidiksioni do té jeté gjykata pérkatése né Prishtiné.
Neni3 KOMUNIKIMI

+

1
14.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kécé Kontraté ndermijet Autoriredt Kontraktues dhe Operatosit Ekonomik duhet jap

Tirallin e
kontratés dhe numrin e identifikimit, dhe duhet te dérgoher me posté, faks, e-mait ose me doré.
Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
Emri: MENTOR SAHITI Emuri.
HYSEN NEZIRI
Pozita: DREJTOR Porzita: DREJTOR
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